

گزارش



داستان تکراری انصراف تیم‌ها در لیگ فوتبال بانوان به یکی از چالش‌های این حوزه تبدیل شده‌است که در نتیجه بی‌توجهی مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ رقم می‌خورد.

به گزارش مهر، قرعه‌کشی رقابت‌های لیگ برتر فوتبال بانوان در تاریخ ۸ مهر ۱۴۰۳ انجام شد. قرار بود این مسابقات از روز جمعه ۲۷ مهر با حضور ۱۰ تیم آغاز شود. اما در فاصله یک هفته مانده به شروع لیگ، خبرهایی درباره انصراف تیم پیکان به گوش می‌رسد.

پیکان در آستانه انصراف

سیاهان اصفهان، سنترگان سلیمی تنگستان، ایستا کردستان، خاتون بم، نماینده البرز، شهرداری سیرجان، ملوان بندر انزلی، پالایش گاز ایلام، پیکان تهران و تام اصفهان ۱۰ تیمی بودند که سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال از حضور قطعی آنها در لیگ برتر بانوان نام برد و قرعه‌کشی مسابقات نیز بر اساس حضور این ۱۰ باشگاه انجام شد؛ اما این روزها خبرهایی مبنی بر انصراف تیم پیکان از لیگ برتر بانوان به گوش می‌رسد و گویا تیم آوای تهران و یا فولاد خوزستان قرار است با خرید امتیاز این باشگاه جایگزین پیکان در رقابت‌های لیگ برتر شوند. انصراف تیم‌ها از حضور در لیگ برتر فوتبال ایران، پدیده‌ای نیست که به تازگی اتفاق افتاده باشد. هر ساله شاهد این ماجرا هستیم و با وجود تکرار این مشکل، سازمان لیگ به نظر می‌رسد که اقدام خاص و مؤثری برای جلوگیری از آن انجام نمی‌دهد.

در سال‌های گذشته، تیم‌های مختلفی به دلایل مالی، مدیریتی و حتی فنی‌ی از حضور در لیگ برتر انصراف دادند. این موضوع به یک روند عادی تبدیل شده‌است که نشان‌دهنده ضعف‌های ساختاری در فوتبال کشور است. انصراف تیم‌ها نه تنها به اعتبار لیگ آسیب می‌زند بلکه بر روحیه طرفداران و جامعه فوتبال نیز تأثیر منفی دارد.

عدم وجود ضمانت‌های لازم در فوتبال بانوان

حضور تیم‌ها در لیگ برتر فوتبال بانوان یکی از ارکان اساسی موفقیت و پایداری این لیگ به شمار می‌رود. با این حال، شاهد انصراف‌های ناگهانی برخی تیم‌ها از مسابقات هستیم که این موضوع سوالات زیادی را در مورد جرایمی عدم وجود ضمانت‌های لازم برای حضور تیم‌ها مطرح می‌کند.

یکی از دلایل اصلی عدم وجود ضمانت‌های لازم برای حضور تیم‌ها، نبود قوانین سختگیرانه در سازمان لیگ است. بسیاری از لیگ‌های معتبر جهانی، قوانینی را وضع کردند که تیم‌ها را ملزم به رعایت شرایط خاصی می‌کند و در صورت عدم رعایت، جریمه‌هایی متوجه آن‌ها خواهد شد. در حالی که در لیگ برتر ایران، این نوع قوانین برای حوزه بانوان کمتر دیده می‌شود.

سازمان لیگ باید نظارت دقیقی بر وضعیت مالی و مدیریتی باشگاه‌ها داشته باشد. اگر چه برخی از تیم‌ها دارای مشکلات مالی هستند، اما عدم نظارت کافی می‌تواند به انصراف آن‌ها از مسابقات منجر شود. عدم پیگیری شرایط بحرانی و عدم وجود مکانیزم‌های کنترلی، باعث می‌شود که تیم‌ها به راحتی تصمیم به انصراف بگیرند. بسیاری از تیم‌ها به دلیل مشکلات مالی قادر به پرداخت حقوق بازیکنان و هزینه‌های جاری خود نیستند. عدم وجود قراردادهای شفاف و تعهدات مالی مشخص، موجب می‌شود که تیم‌ها به راحتی تصمیم به کنار کشیدن از لیگ بگیرند. اگر سازمان لیگ بتواند سازوکارهایی برای تضمین پرداخت‌های مالی ایجاد کند، احتمال انصراف کاهش خواهد یافت.

فرهنگ مسئولیت‌پذیری، حلقه مفقوده ورزش

در برخی موارد، عدم فرهنگ مسئولیت‌پذیری در میان مدیران باشگاه‌ها باعث می‌شود که آن‌ها به راحتی از حضور در لیگ انصراف دهند. این موضوع نیازمند تغییر نگرش و ایجاد فرهنگ حرفه‌ای در مدیریت باشگاه‌هاست. در مجموع عدم وجود ضمانت‌های لازم برای حضور تیم‌ها در لیگ برتر یک چالش جدی برای سازمان لیگ و فوتبال کشور است. با اتخاذ تدابیر مناسب و ایجاد قوانین سختگیرانه، می‌توان از انصراف‌های ناگهانی جلوگیری کرد و به پایداری و کیفیت لیگ کمک کرد. ایجاد یک سیستم نظارتی قوی و فرهنگ مسئولیت‌پذیری در میان مدیران باشگاه‌ها نیز از دیگر اقداماتی است که باید مورد توجه قرار گیرد. پروین فرهادی بازیکن فوتبال در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در واکنش به چالش تکراری انصراف تیم‌ها و قوانین سختگیرانه) در لیگ برتر فوتبال بانوان اظهار کرد: قرعه‌کشی لیگ امسال هم با حضور ۱۰ تیم برگزار شد اما متأسفانه هنوز رقابت‌ها آغاز نشده باز هم شاهد کناره‌گیری برخی تیم‌ها هستیم. آنگور که من شنیدم دو تیم پیکان و نماینده پوشهر تصمیم دارند امتیاز خود را به سایر باشگاه‌ها واگذار کنند.

۱۰ تیمی شدن لیگ اصرا بهبوده است

وی افزود: این مشکل همیشگی فوتبال بانوان است و متأسفانه چاره‌ای هم برای آن اندیشیده نمی‌شود. نمی‌دانم چه اسراری وجود دارد که لیگ بانوان حتماً ۱۰ تیمی باشد. چه اشکالی دارد که لیگ صرفاً با حضور ۸ تیم برگزار شود ولی در عوض مسابقات کیفیت مطلوبی داشته باشد. بازیکن مسابق تیم ملی فوتبال خاطر نشان کرد: تیم‌هایی خوبی در لیگ امسال حضور دارند و به‌ نظرم حضور بازیکن‌های ملی پوش در اکثر اینن تیم‌ها باعث خواهد شد که رقابت‌های جذابی را شاهد باشیم. وقتی اکثر تیم‌ها خوب بسته شوند دیگر تکلیف قهرمان هم از هفته اول قابل تشخیص نیست که به نظرم در لیگ امسال تا حدودی این موضوع مورد توجه قرار گرفته‌است اما کاش در کنار این موضوع برای حفظ تیم‌ها در لیگ هم برنامه‌ریزی انجام می‌شد تا شاهد این بی‌نظمی‌ها نباشیم.

هاپیک فوتبال بانوان ایران با اشاره به اینکه نبود قوانین سخت‌گیرانه برای باشگاه‌هایی که تصمیم دارند در حوزه بانوان تیم‌داری کنند یک معضل اساسی است، گفت: در حوزه بانوان شرایط اینگونه است که تیم‌ها خیلی راحت با قهرمانی در لیگ دسته یک وارد لیگ برتر می‌شوند من در حال حاضر یک آکادمی فوتبال دارم و می‌توانم خیلی راحت وارد لیگ‌های دسته پایین شوم و با قهرمانی در این لیگ هم به لیگ برتر راه پیدا کنم.

۴۰ درصد از قراردادم را دریافت نکردم

فرهادی اضافه کرد: اما آن اهمیت دارد این است که از این تیم‌ها سوال شود که با کدام شرایط می‌خواهند وارد لیگ برتر شوند.

هفته چهارم مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶

نگاهی متفاوت به رویارویی ایران و قطر



دو شکست تیم ملی فوتبال کشورمان در انتخابی جام جهانی ۹۸ و نیمه‌نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۴، با وجود برتری حداکثری برابر قطر در تاریخ بازی‌های دو تیم، شیرینی همه بردهای تیم کشورمان را تلخ کرده‌است.

به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال پس از تساوی برابر ازبکستان، راهی دوبی شده‌است تا در چهارمین دیدار در مرحله نهایی انتخابی جام‌جهانی ۲۰۲۶، برابر قطر به میدان برود. این مسابقه قرار بود سه‌شنبه کنفدراسیون فوتبال آسیا به کشور ثالث و امارات منتقل شد تا تیم کشورمان از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه راشد منکوم دوبی برابر قطر به میدان برود.

ایران و قطر برای بیست و ششمین بار مقابل هم به میدان خواهند رفت، دو تیمی که اولین دیدارشان به جام ملت‌های ۱۹۸۸ و جمعه ۱۱ آذر سال ۱۳۶۷ برمی‌گردد که تیم کشورمان توانست با ۲ گل کریم باوری و فرشاد پیوس، این تیم را شکست دهد. از آن روز که دو تیم برای اولین بار در ورزشگاه الاهلی دوحه با هم روبرو شدند تا امروز ۲۵

۳۶ سال می‌گذرد، ایران و قطر با هم ۲۵ بار بازی کرده‌اند که حاصل آن ۱۶ برد، ۵ مساوی و ۴ باخت برای تیم کشورمان است.

حالا دو تیم قرار است در بیست و ششمین رویارویی‌شان، سه‌شنبه‌شب در انتخابی جام‌جهانی، با هم دست و پنجه نرم کنند. در ۲۵ مصاف گذشته ایران و قطر، شاید دو بازی بیشتر از بازی‌های دیگر با توجه به نتایجی که در آنها رقم خورده‌در، خاطر هواداران فوتبال بیشتر مانده‌است، دو مسابقه‌ای که البته هر دو با خاطراتی تلخی همراه شد تا با وجود پیروزی تیم کشورمان در بیشتر از همه آن بردها، در حافظه فوتبالی هواداران پررنگ‌تر باشد.

کابوس دوحه در مسیر جام جهانی

۱۶ آبان ۱۳۷۶، ورزشگاه جاسم بن حمد دوحه، ایران و قطر در شرایطی در بازی برگشت مغلوب تیم کشورمان شد که تیم ملی با توجه به تساوی چین و عربستان، تنها به یک برد برای صعود به جام‌جهانی و شکستن طلسم ۲۰ ساله احتیاج داشت. در بازی رفت در ورزشگاه آزادی، قطر ۳ بر صفر مغلوب تیم کشورمان شده بود و همه در انتظار تکرار آن برد بودند اما آن شب تیم محمد مایلی‌کهن نلسانی از تیم آماده دور رفت نداشت.

زنگ خطر برای تیم ملی‌الته از ۲ بازی قبیل به صدا درآمده بود، وقتی در ریاض به عربستان باختیم و در تهران با کوبت

با قطر در طول ۳۶ سال گذشته در بیشتر مواقع همواره دست بالا را داشته‌است که کمتر کسی آنها را یادش می‌ماند و بیشتر همان جاهایی که تیم ملی نمی‌تواند نتیجه بگیرد، در ذهن‌ها می‌ماند، مانند اتفاقی که ۱۸ بهمن سال گذشته در نیمه‌نهایی جام ملت‌های ۲۰۲۴قطر افتاد، جایی که تیم کشورمان یک قدم تا شکستن طلسم ۴۷ ساله و رسیدن به فینال فاصله داشت اما این بار هم مانند آبان ۷۶، جشن تیم ملی نیمه‌تمام ماند؛این بار امیر قلعه‌نویی، لحظات تلخی که مایلی‌کهن ۲۶ سال پیش تجربه کرده بود، را با تمام وجود تجربه کرد تا یک شب تلخ برای او رقم بخورد.

نمایش پرفراز ونشیب تیم ملی در جام ملت‌ها ۲۰۲۳ در نیمه‌نهایی هم تکرار شد و یقه تیم را گرفت. آن هم در ششی که تیم کشورمان با گل آزمون جلو افتاد اما در ادامه فطری‌ها با گل‌های جاسم جابر و اکرم عفیف، نتیجه را ۳ بر یک کردند.

در ادامه علیرضا جهانبخش از روی نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند تا نتیجه ۲-۲ شود. با این حال در ششی که تیر دروازه و شسانس به داد قطر و دروازه‌بان‌ش مشعل برشام رسیدند، معز علی گل سوم را دقیق پایانی وارد دروازه علیرضا بیرانوند کرد تا در نهایت قطر ۳ بر ۲ برنده شود و راهی فینال شود.

تیم ملی با این شکست، باز هم مانند دوره گذشته در پای فینال از مسابقات کنار رفت و حسرت فینال و جام برای تیم ملی در آسیا، ۵۲ ساله شد!

این بار هم مانند انتخابی جام جهانی ۹۸، شکست به قطر هزینه سنگینی برای تیم ملی داشت. در حالی که محمد سالم العنزی به ثمر رساند، قطر ۲ بر صفر ایران را شکست داد تا رویای فرانسه فعلاً دور از دسترس بماند و ایران بهترین موقعیت را برای شکستن طلسم صعود به جام‌جهانی از دست بدهد. ششی که کریم باقری که سبیل‌هایش را تراشیده بود، با یک ظاهر متفاوت در زمین توی چشم می‌زد، و با دریافت کارت قرمز از سوسی هواداشویزیونده آرژانتینی از زمین بازی اخراج شد تا شب ایران در ورزشگاه جاسم بن حمد تلخ شود.

کابوس قطر این بار در جام ملت‌ها

۲۶ سال پس از آن شب تلخ در جاسم بن حمد دوحه، این بار ورزشگاه الشامه دوحه برگ دیگری از تاریخچه بازی‌های ایران و قطر که در خاطره‌ها ماند را ثبت کرد، باز هم یک خاطره تلخ آنقدر تیم ملی در بازی

مسعود شجاعی نزدیک به نیمکت مس



طول ۶ مسابقه اخیر خود موفق به کسب ۵ امتیاز شده‌اند و در جدول ۱۶ تیمی رقابت‌ها، رتبه چهاردهم را به خود اختصاص دهند. البته که از پیش آنکه فعالیت لیگ بیست‌وچهارم آغاز شود، زمزمه‌هایی درباره مشکلات عدیده مالی باشگاه مس هم مطرح بود و به نظر می‌رسد که این مشکلات هم روی روند نتیجه‌گیری نارنجی‌پوشان اثرگذار بوده‌است.

محررم نویدکیا که بعد از پایان همکاری ساکت الهامی با مسی‌ها، سکان هدایت نارنجی‌پوشان را در نیم‌فصل دوم فصل گذشته عهده‌دار شد و توانست همراه مس، ۲۰ امتیاز در ۱۵ مسابقه کسب کند و این تیم را به فینال جام حذفی رساند، در فصل جدید ناکام در تکرار مسوق فصل گذشته بود و همین مسئله باعث شد تا همکاری‌اش او با مس‌ها خیلی زود خاتمه پیدا کند؛ البته که مدیران باشگاه مس بعد از پایان هفته هفتم، حمایت تمام‌قدی از نویدکیا داشتند اما این سرمربی جوان تصمیم گرفت به دلیل وجود مشکلات مختلف از سمت خود کناره‌گیری کند.

علی منصور در تقلاي برای بازگشت

علیرضا منصوریان که آخرین تجربه سرمربیگری‌اش در فولاد خوزستان رقم خورد و روزهای خوبی را در این تیم نگذراند و اولین سرمربی برکنارشده فصل گذشته لیگ برتر بود، حالا بعد از یک‌فصل دوری از چرخه سرمربیان لیگ برتری به دنبال آن است تا بتواند روی نیمکت مس فرسنگ‌نجان حضور پیدا کند. البته که گفته می‌شود با وجود رایزنی‌های انجام‌شده، منصوریان از شانس بالایی برای پذیرش هدایت نارنجی‌پوشان برخوردار نیست و براساس آخرین خبرها، مسعود شجاعی جدی‌ترین گزینه هدایت مس فرسنگجان است.

شجاعی امیدوار به کسب تجربه‌ای متفاوت

مسعود شجاعی که در تیم تراکتور در نقش مربی-بازیکن جانشین علیرضا منصوریان شده، حالا با او در راه رسیدن به نیمکت مس فرسنگجان رقابت دارد. شجاعی فصل گذشته در قامت سرمربی هوادار، اولین تجربه رسمی سرمربیگری‌اش را بعد از اتمام دوران فوتبال خود، به‌دست آورد که تجربه چندان موفقی نبود. با این وجود، شجاعی جوان به دنبال کسب تجربیاتی متفاوت است و گفته می‌شود مذاکرات مثبتی هم با مسئولان باشگاه مس فرسنگجان داشته که شانس شجاعی برای پذیرش این مسئولیت از منصوریان بیشتر است.

جو کوویچ:

سال بدی بود ولی جبران می‌کنم

تنها دستاورد جو کوویچ در این سال قهرمانی در رقابت‌های تنیس بازی‌های المپیک بود و در گرنداسلم‌ها درخششی نداشت تا آنجا که یانیک سینر و کارلوس الکاراس قهرمانی در چهار گرنداسلم ۲۰۲۴ را میان خود قسمت کردند.

تنیسور صربستانی در ارزیابی عملکردش در سال جاری میلادی گفت: از نظر نتیجه یکی از ناموفق‌ترین سال‌ها برای من رقم خورد. باید این شکست و ناکامی را قبول و تلاش کنم سال آینده بهتر ظاهر شوم و بتوانم به قهرمانی برسم. «وله» امسال در المپیک پاریس قهرمان شد و به فینال ویملدون رسید که برایش مهم‌ترین رخدادهای سال بود. او چنانچه در شانگاهی قهرمان می‌شد، پس از جیمی کارلز و روجر فدرر سومین تنیسوری می‌شد



استرز ۱۰۰۰ امتیازی شانگاهی برابر یانیک سینر دو بر صفر شکست خورد تا در سال ۲۰۲۴ ناکامی دیگری برایش رقم بخورد.

جوکر ۲۰۲۴ را یکی از بدترین سال‌های دوران حرفه‌ای‌اش دانست.

به گزارش ایسنا، نواک جو کوویچ در فینال

ورزشی ۹

نگاه

بازیکنان تاثیر گذار پرسپولیس به تیم ملی رسیدند



بازیکنان خارجی در سال‌های اخیر با حضور در تیم فوتبال پرسپولیس توانسته‌اند خود را به تیم‌های ملی کشورشان برسانند.

به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس در سال‌های اخیر توانسته عناوین مختلفی را در رقابت‌های باشگاهی کسب کند و سرخ‌پوشان در سال‌های ۲۰۱۸ و ۲۰۲۰ هم توانستند به نایب قهرمانی در لیگ قهرمانان آسیا برسند. همین موضوع باعث شده تا بازیکنان خارجی به نسبت با کیفیتی در طی سال‌های اخیر به پرسپولیس بپیوندند و به پیراهن تیم‌های ملی کشورهای خود برسند؛ البته ناگفته نماند که بازیکنان خارجی زیادی هم پودانده که بدون هیچ عملکرد خاصی در پرسپولیس خیلی زود از فوتبال ایران کنار گذاشته شده‌اند.

گئورگی گولسیانی

یکی از بازیکنانی که توانست با عملکرد خوب خود پیراهن تیم ملی گرجستان را بر تن کند، «گئورگی گولسیانی» مدافع پرسپولیس بود. این بازیکن پیش از حضور در پرسپولیس سابقه پوشیدن پیراهن تیم‌های ذوب آهن، نساجی و سیاهان را هم در کارنامه خود داشت اما با حضور در این تیم‌ها هیچگاه موفق نشد به تیم ملی گرجستان دعوت شود. روند دعوت گولسیانی به تیم ملی گرجستان از پیش از آغاز مسابقات یورو ۲۰۲۴ آغاز شد و حتی او در یکی، دو دیدار جام ملت‌ها برای تیم ملی کشورش به میدان رفت.

این مدافع پس از جام ملت‌های اروپا نیز به تیم ملی گرجستان برای رقابت‌های مقدماتی لیگ ملت‌های اروپا دعوت شده و بازی‌هایی نیز برای گرجستان انجام داده‌است. گولسیانی بارها در مصاحبه‌های خود عنوان کرده که حضور در پرسپولیس باعث شده تا او به تیم ملی کشورش دعوت شود.

الکسیس گندوز

گندوز که فصل گذشته در تیم بلویزاد الجزایر بازی می‌کرد، پس از جدایی علیرضا بیرانوند با پیشنهاد باشگاه پرسپولیس رو به رو شد و با عقد قراردادی به این تیم پیوست تا جایگزین دروازه‌بان شماره یک تیم ملی ایران در پرسپولیس شود. گندوز بر خلاف تصورات خیلی زود توانست خود را در ترکیب پرسپولیس جا بی اندازد و عملکرد بسیار خوب او باعث شد تا در بین هواداران نیز محبوب شود.

گندوز پیش از حضور در پرسپولیس توانسته بود به تیم ملی الجزایر دعوت شود و پس از حضور در جمع سرخ‌پوشان، روند دعوت او به تیم ملی الجزایر ادامه پیدا کرد و در روز پنج شنبه ۱۹ مهر توانست اولین بازی ملی خود را برای کشورش مقابل توگو به ثبت برساند.

عبدالکریم حسن

عبدالکریم حسن ملقب به «کیمو» که بنا به دلایلی پس از جدایی از تیم السد قطر و حضور در لیگ کویت دیگر به تیم ملی کشورش دعوت نشد، در نیم فصل دوم لیگ بیست و سوم با عقد قراردادی راهی پرسپولیس شد. «حسن» با توجه به قدرت بدنی خوب خود و همچنین آمادگی بسیار بالایی که از خود در تمرینات نشان داد توسط «لوسمار واره» سرمربی فصل گذشته پرسپولیس در اکثر دیدارها به کار گرفته شد و توانست بار دیگر خود را به دوران اوجش نزدیک کند. حسن در پایان فصل با پیشنهاد باشگاه‌های قطری رو به رو شد و تصمیم گرفت تا به تیم الوکره بپیوندد. حضور در پرسپولیس باعث شد تا مرد آسیا سال ۲۰۱۸ بار دیگر به روزهای خوب خود باز گردد و همین امر زمینه حضور مجدد «کیمو» به تیم ملی قطر را فراهم کرد و او در مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ نیز به تیم ملی قطر دعوت شد و حتی ممکن است روز سه شنبه ۲۴ مهر مقابل تیم ملی ایران نیز به میدان برود.

شمشیربازی

בלاتکلیفی عجیب شمشیر بازی سابر



تیم ملی شمشیربازی سابر در حالی که کمتر از یک ماه دیگر باید فصل جدید مسابقات بین‌المللی را آغاز کند همچنان بدون مربی و بدون اردو است.

به گزارش ایسنا، جام جهانی شمشیربازی الجزایر که اولین مسابقه فصل جدید شمشیربازی است از ۱۷ آبان آغاز می‌شود اما در حال حاضر تیم ملی شمشیربازی نه اردو دارد و نه سرمربی. حتی مشخص نیست تیم با چه ترکیبی به مسابقات می‌رود. دوباره قرار است همان ترکیب همیشگی (علی پاکدامن، محمد رهبری، محمد توحی و فراد باهر) در مسابقات اعزام شود یا مسابقه انتخابی برگزار خواهد شد تا نفرت جدیدی نیز جایگزین شوند؟

تمام این سوالات در مورد وضعیت بلاتکلیف تیم سابر مطرح است و این در شرایطی است که این تیم باید در فصل جدید مسابقات به دنبال حفظ رکینگت جهانی خود نیز باشد.

ریس فدراسیون در تازه‌ترین اظهار نظر در مورد انتخاب مربی گفت: «در اسلحه سابر کار سختی برای پیدا کردن مربی طراز اول وجود دارد. در تلاش هستیم دو، سه مدائکره جدی را پیش بردهیم. با مربی ایتالیایی مذاکره داشتیم اما عدد بالایی در خواست کرده‌است. او با کشور دیگری قرارداد دارد و باید منتظر باشیم تعیین تکلیف کند. ترکیب مربی خارجی و داخلی می‌تواند به تیم ملی کمک کند و سعی می‌کنیم تا مسابقات الجزایر تعیین تکلیف شود. بازیکنان هم در حال حاضر تمرینات بندسازی را انجام می‌دهند».

نکنه مهم در صحبت‌های رییس فدراسیون استفاده از ترکیب مربی خارجی و داخلی است. در واقع مشخص نیست آیاخو سرمربی ایران خارجی می‌تواند به یا ایرانی و چگونه قرار است این دو نفر با هم همکاری داشته باشند؟ مربی ایرانی تنها دستیار است یا می‌تواند در امور فنی تصمیم گیرنده هم باشد؟

مربی خارجی که بخواهد در ایران مستقر شود قطعاً هزینه بالایی برای تیم ملی به دنبال دارد و فدراسیون می‌تواند از پس هزینه آن برآید یا دوباره قرار است داستان کریسین بانو تکرار شود و تنها اسما مربی ایران باشد؟

از طرفی اگر قرار است مربی داخلی هم به خدمت گرفته شود چرا تا الان این مربی انتخاب نشده‌است تا حداقل اردوها آغاز شود. فدراسیون بعد از المپیک پاریس فرصت زیادی برای حل این مشکل داشته اما روزهای زیادی را از دست داد. در حال حاضر هم این بلاتکلیفی طولانی شده‌است و ممکن است تاثیر خود را روی عملکرد تیم در مسابقات بگذارد.

ویژه

لئودیدار نمایندگان آسیایی در هفته یازدهم

برخی از دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ایران به تعویق خواهند افتاد. به گزارش ایسنا، دیدارهای تیم‌های حاضر در لیگ نخیکان و لیگ قهرمانان آسیا در هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال به تعویق خواهند افتاد.

طبق قرعه‌کشی لیگ برتر در هفته یازدهم سیاهان میهمان مس، پرسپولیس میزبان نساجی و استقلال مهمان فولاد خواهد بود. دیدار تراکتور و چادرملو برگزار خواهد شد زیرا این تیم در رقابت‌های هفته ای لیگ قهرمانان آسیا میزبان تیم هند است که از مسابقات کنار گذاشته شده‌است. به‌زنامه مسابقات معوق به‌زودی از سوی سازمان لیگ فوتبال اعلام خواهد شد.